证券代码：601789     证券简称：宁波建工     公告编号：2023-002

宁波建工股份有限公司

关于全资子公司中标宁波至慈溪市域（郊）铁路工程 SGCX09 标段施工的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波建工工

程集团有限公司（以下简称“建工集团”）于近日收到招标人宁波市十号

线市域铁路发展有限公司及招标代理人宁波国际投资咨询有限公司签发的

《宁波市公共资源交易平台中标通知书》，根据该《中标通知书》及招标

文件，建工集团和中铁三局集团有限公司组成的联合体为宁波至慈溪市域

（郊）铁路工程 SGCX09 标段施工中标单位，具体情况如下：

一、项目名称：宁波至慈溪市域（郊）铁路工程 SGCX09 标段施工。

二、建设地点：浙江省宁波市。

三、中标范围：宁波至慈溪市域（郊）铁路工程SGCX09标段【华业街

站、永茂西路站（不含）～华业街站盾构区间的土建结构工程、机电安装

（不含系统工程）与装修工程、人防工程、拆复桥、雨污水管迁改及其他

管线迁改配合、道路恢复等配套工程】的施工（含设备安装配合、验收、

缺陷责任期修复、保修期保修等）。

四、项目规模：本段路线起点为永茂西路站（不含），终点为华业街

站（含）。本段范围内线路全长3.004km，其中盾构法隧道长度为2.870km。

标段内共设华业街站 1 座地下站。

五、中标价：738,140,000 元，即人民币柒亿叁仟捌佰壹拾肆万元整。

六、计划工期：1441 日历天。

中铁三局集团有限公司为联合体牵头人，负责合同内 50%施工内容；

建工集团负责合同内 50%施工内容。

特此公告。

                                    宁波建工股份有限公司董事会

                                                2023 年 2 月 3 日